

350) 14. Linie: „Fyrbøderen, Portnere,“ udgaar.

Til § 1194.

351) „3 Kontorassistenter“ ændres til: „5 Kontorassistenter“, og „5 Hospitalsarbejdere“ ændres til: „6 Hospitalsarbejdere“.

Til § 1195.

352) I 2. Linie ændres „600“ til: „700“. I 6. Linie ændres: „250“ til: „400“.

Til § 1197.

353) Linierne 17—19 og 34—35 udgaar.

354) Efter § 1197 indføjes:

„§ 00.

Som Honorarer fastsættes: Til tjenstgørende Officerer, der fungerer som Kasernekommandanter, 800 Kr. aarlig, til Adjudanten hos Ministeren 600 Kr. aarlig, til Adjudanten ved Bornholms Væbning 400 Kr. aarlig, til andre Adjudanter 180 Kr. aarlig, til Underofficerer, der er Beridere, Gymnastiklærere eller Skydelærere, 120 Kr. aarlig.“

Til § 1209.

355) I sidste Linie tilføjes: „og § 3 i midlertidig Lov Nr. 192 af 1. April 1919 om Kostforplejning ved Hæren og Søværnet for Statskassens Regning samt om Forsyning med visse Beklædningsgenstande til Personer af Hæren og Søværnet.“

Til Afdeling 30.

Til § 1210.

356) I 7. Linie udgaar: „7800 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 8700 Kr.“, og indsættes: „7200 Kr., stigende hvert 3. Aar med 900 Kr. indtil 9000 Kr.“

357) 11. Linie ændres „4200“ til: „4500“.

Til § 1211.

358) 14. Linie udgaar Ordene „efter 5 Aar til 4800 Kr.“ og indsættes: „hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 5160 Kr.“.

359) 8. Linie „4200“ ændres til: „4500“

Til § 1212.

360) I 2. Linie ændres „6900“ til: „7200“.

361) I 3. Linie udgaar Ordene: „efter 5 Aar til 5160 Kr.“, og i Stedet for indsættes: „hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 5760 Kr.“.

362) 5. Linie: „4200“ ændres til: „4500“.

Til § 1213.

363) I 2. Linie ændres „6900“ til: „7200“.

364) Til Paragraffen føjes som ny Linie: „Stabslæger, Overlæger og Korpslæger, der fungerer som Service- og Klinikchefer ved Marinehospitalet, tillægges 480 Kr. aarlig i Honorar“.

Til § 1214.

365) 1.—2. Linie: „2880“ ændres til: „3000“ og „3360“ til: „3480“.

366) I 4. Linie ændres: „2700“ til: „2850“.

Til § 1216.

367) I 7. Linie udgaar: „efter 5 Aar til 6300 Kr.“, og i Stedet for indsættes: „hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 6660 Kr.“.

368) I 8. Linie udgaar Ordene „efter 5 Aar til 5160“ og erstattes med: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“.

Til § 1217.

369) 6.—9. Linie udgaar, og i Stedet indsættes: „Brandmesteren lønnes som Underofficerer af 1. Klasses 1. Grad“, og „Værftsformænd lønnes som Underofficerer af 1. Klasses 2. Grad“.

Til § 1218.

370) I 3. Linie efter Ordet „stigende“ udgaar Resten og erstattes med: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“.

371) 4.—5. Linie affattes saaledes: „Fuldmægtige lønnes med 4800 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 5160 Kr.“.